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OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków

We wrześniu 2012 r. ruszy OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków,
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projekt edukacyjny Uniwersytetu Śląskiego, adresowany do laureatów oraz finalistów
olimpiad i konkursów przedmiotowych z klas pierwszych oraz drugich szkół
ponadgimnazjalnych z całej Polski.

Do udziału w OlimpUŚ, na podstawie rozmowy, zakwalifikowanych zostanie 30–40 osób. Zajęcia
odbywać się będą w Cieszynie. W ramach jednej edycji Akademii Olimpijczyków odbędą się cztery
trzydniowe zjazdy (jesienny, zimowy, wiosenny i letni), podczas których uczestnicy wezmą udział
w warsztatach prowadzonych przez wykładowców z Uniwersytetu Śląskiego, spotkaniach
z absolwentami oraz zajęciach rozwijających umiejętności interpersonalne (obejmujących m.in.:
autoprezentację, public relations, odporność na stres i strategie walki ze stresem, komunikację
społeczną, kreatywne i twórcze myślenie, pracę w grupie). Akademia Olimpijczyków zakończy się
wręczeniem certyfikatów.

Dodatkowo dla wyróżniających się uczestników Uniwersytet Śląski przewidział tutora naukowego,
który będzie ich wspierał w dalszej edukacji. Ponadto słuchacze OlimpUŚ, dzięki rekomendacji
Uniwersytetu Śląskiego, będą mogli odbywać praktyki w wybranych instytucjach życia kulturalnego
i gospodarczego.

Źródło: www.us.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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